

RTI REQUEST DETAILS		
<b>Registration No. :</b>	CSLTD/R/E/25/00004	<b>Date of Receipt :</b> 06/01/2025
<b>Type of Receipt :</b>	Online Receipt	<b>Language of Request :</b> English
<b>Name :</b>		<b>Gender :</b>
<b>Address :</b>		
<b>State :</b>		<b>Country :</b>
<b>Phone No. :</b>		<b>Mobile No. :</b>
<b>Email :</b>		
<b>Status(Rural/Urban) :</b>		<b>Education Status :</b>
<b>Is Requester Below Poverty Line ? :</b>		<b>Citizenship Status :</b>
<b>Amount Paid :</b>		<b>Mode of Payment :</b>
<b>Does it concern the life or Liberty of a Person ? :</b>		<b>Request Pertains to :</b>
<b>Information Sought :</b>	<p>I am writing information related to CSR</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Please provide the amount earmarked by your company separately to carryout Swachh Bharat Projects exclusively under CSR</li> <li>2. Please provide the amount earmarked by your company to carry out the CSR projects under the theme Health Care &amp; Nutrition promulgated by DPE</li> <li>3. Does your company include/consider the amount spend under Swachh Bharat activities as amount spent under the theme Health Care and Nutrition promulgated by DPE.</li> </ol>	
<div> <input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Save"/> <input type="button" value="Close"/> </div>		



CSL/SEC/CS/CORRESP/RTI/2024/7

January 10, 2025

**Sub: Information Under Right to Information Act**

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/25/00004 dated January 06, 2025. The reply to the information sought under the said request is given below:

- (i) Please provide the amount earmarked by Cochin Shipyard Limited separately to carryout Swachh Bharat Projects exclusively under CSR

**Reply**

There is no requirement as per the guidelines to earmark amount for Swachh Bharat Projects under CSR. Hence no amount is earmarked separately for Swachh Bharat Projects.

- (ii) Please provide the amount earmarked by Cochin Shipyard Limited to carry out the CSR projects under the theme Health Care & Nutrition promulgated by DPE

**Reply**

In the year 2024-25, the Company, as per the directions from the DPE, has identified Health Care, Nutrition and PM Internship Programme as Company's central theme and the Company expects to spend 60% of the total statutory budget as per the scheme, which will roughly work out to Rs. 8.50 crores.

- (iii) Does Cochin Shipyard Limited include/consider the amount spend under Swachh Bharat activities as amount spent under the theme Health Care and Nutrition promulgated by DPE.

**Reply**

The Company considers initiatives that provide clean water and clean environment (part of Swachh Bharat Abhiyan) as part of the new theme under preventive health care.

2. If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi – 682015.

**Thanking You,**

**Yours faithfully,**

Digitally signed by Syamkamal N  
Date: 2025.01.10 09:41:00 +05'30'

**Syamkamal N**  
**Company Secretary & CPIO**

